
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ŠIAULIŲ APSKRITIES PAKRUOJO RAJONO PETRAŠIŪNŲ II TELKINIO DALIES  

DOLOMITO IŠTEKLIŲ NAUDOJIMO DETALIOJO PLANO PROJEKTO  

 

2013 m. vasario 21 d. Nr. T-42 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290; 2011, Nr. 52-2504) 6 straipsnio 1 dalies 19 punktu, 16 straipsnio 3 dalies 8 

punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo (Žin., 1995, Nr. 107-2391; 2004, Nr. 

21-617; 2009, Nr. 159-7205) 5 straipsnio 6 dalies 2 punktu, 22 straipsnio 1 dalies 1, 2 ir 3 punktais, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. rugsėjo 29 d. nutarimu Nr. 1073 „Dėl Pagrindinės 

žemės naudojimo paskirties nustatymo ir keitimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ (Žin., 1999, Nr. 83-

2471; 2004, Nr. 152-5545; 2011, Nr. 8-333) ir atsižvelgdama į akcinės bendrovės „Dolomitas“ 

2013 m. sausio 25 d. raštą Nr. 54 „Dėl detaliojo planavimo“, Lietuvos geologijos tarnybos prie 

Aplinkos ministerijos 2012 m. rugsėjo 25 d. AB „Dolomitas“ išduotą leidimą Nr. 38p-12 naudoti 

Šiaulių apskrities Pakruojo rajono Petrašiūnų II telkinio dolomito išteklių dalį, Pakruojo rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Leisti AB „Dolomitas“ pagal Pakruojo rajono savivaldybės administracijos išduotą 

planavimo sąlygų sąvadą detaliojo planavimo dokumentui rengti užsakyti apie 22 ha teritorijos, 

esančios virš Petrašiūnų II dolomito telkinio išteklių, detaliojo plano projektą. Planavimo tikslas –  

apie 22 ha teritorijoje suformuoti žemės sklypus ir nustatyti sklypams tvarkymo ir naudojimo 

režimą naudingųjų iškasenų karjerams įrengti ir eksploatuoti.  

2. Paskirti planavimo organizatoriumi Pakruojo rajono savivaldybės administracijos 

direktorių. 

3. Pateikti paruoštą planą tvirtinti Pakruojo rajono savivaldybės tarybai. 

4. Pavesti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriui sudaryti su planavimu 

suinteresuota AB „Dolomitas“ detaliojo plano finansavimo sutartį.  

5. Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2012 m. lapkričio 22 d. 

sprendimą Nr. T-284 „Dėl Šiaulių apskrities Pakruojo rajono Petrašiūnų II telkinio dalies dolomito 

išteklių naudojimo detaliojo plano projekto“. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

  

 

 

 

Merė                              Asta Jasiūnienė 
 

 

 

 


